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	1.
	Juventus Pivus
	2
	2
	0
	0
	13:1
	4

	2.
	South Stars B(6)
	2
	2
	0
	0
	10:2
	4

	3.
	Dodo’s Kings(2)
	2
	2
	0
	0
	6:0
	4

	4.
	FC Poreshin(5)
	2
	2
	0
	0
	4:0
	4

	5.
	SK Elet(8)
	2
	1
	0
	1
	5:4
	2

	6.
	Rudý Teror(5)
	2
	1
	0
	1
	3:2
	2

	7.
	FC Piranha Záběhlice(3)
	2
	1
	0
	1
	8:8
	2

	8.
	Dorota Máchalová(7)
	2
	1
	0
	1
	1:1
	2

	9.
	1.FC Deprese Praha
	2
	0
	0
	2
	1:3
	0

	10.
	1.FC Prázdnej Balón
	2
	0
	0
	2
	0:5
	0

	11.
	Gobi Dezert
	2
	0
	0
	2
	3:10
	0

	12.
	Modrý Svině
	2
	0
	0
	2
	0:15
	0


E-mailové adresy:

	1.FC Deprese Praha
	

	Dodo’s Kings
	l.dobsa@post.cz

	Juventus Pivus
	papez r@a.dpp.cz

	Dorota Máchalová
	george.bruna@seznam.cz

	SK Elet
	mamu@seznam.cz

	Poreshin FC
	. jaroslav.schuster@razdva.cz

	Modrý Svině
	modrýsvine@seznam.cz

	FC Piranha Záběhlice
	tmajsky@centrum.cz

	Gobi Dezert
	mirek@spordat.cz

	Rudý Teror
	spedice@spedi-transt.cz

	South Stars B
	miloslav_hrdlicka@kb.cz

	1.FC Prázdnej Balón
	ondra.sejtka@code.cz

	PSMF
	psmf@psmf.cz
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ČTENÍ PRO 8.E LIGU

2. KOLO

(JARO 2003)
	FC Poreshin
	3:0
	South Stars B
	7:0

	Gobi Dezert
	
	Modrý Svině
	

	1.FC Prázdnej Balón
	0:1
	Rudý Teror
	0:2

	Dorota Máchalová
	
	Dodo’s Kings
	

	FC Piranha Záběhlice
	1:5
	SK Elet
	3:1

	Juventus Pivus
	
	1.FC Deprese Praha
	


Zdar čutálisti,

po dvou kolech už jsou jen 4 týmy bez prohry, ale to neznamená týmyc  bez výhry nemůžou postopit. Budem hrát ještě 9 kol a ve hře je ještě 18 bodů!

Zdá se že máme favorita tabulky střelců-Šilha z Juvetusu Pivus už dokázal nasázet soupeřům neuvěřitelných 9 gólů. Zatím první i díky Šilhovy je Juventus Pivus. Naproti tomu Modrý Svině utrpěli už druhý debakl a jsou poslední.

Prosím vás o zasílání komentářů a výsledků+střelců co nejdříve,ovlivníte tím aktuálnost a doručení čtení. 

16. dubna 2003                           Jarda S. jaroslav.schuster@razdva.cz tel:608080913
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	South Stars B - Modrý svině 
	7:0
	(1:0)

	Branky:
	18.Hrdlička 1:0,33.Vejvoda 2:0,34.Jelínek, 3:0,40.Vejvoda 4:0,46.Vejvoda 5:0,51.Vejvoda 6:0,52.Vejvoda 7:0

	Komentář:
	V zápase měl od začátku převahu domácí tým a ve druhém poločase to potvrdil i gólově a to hlavně zásluhou Vejvody,který dal většinu gólů svěho týmu.

	Domácí:
	Vlastní komentář

	Hosté:
	Vlastní komentář


	PORESHIN - Gobi dezert 
	3:0
	(2:0)

	Branky:
	2.Horák 1:0,15.Štěpánek 2:0,46.Krix 3:0

	Komentář:
	Nejlepším hráč-Žák.Zaslouženě vyhrálo lepší mužstvo,který proměnil v úvodní dva góliPo-té se do hry zapojil i Gobi Dezert.Poreshin zbytečným soustředěním na rozhodřího kazilo celkový dojem vítězů.

	Domácí:
	Pohodové utkání na kazu mu ale přidaly rozhodčí absolutní neznalostí pravidel.

	Hosté:
	Vlastní komentář


	fc piranha záběhlice FC - JUVENTUS PIVUS 
	1:5
	(4:0)

	Branky:
	Šilha 1:0,Vojáček 2:0,Smolík 3:0,Šilha 4:0,Šilha 5:0,Tichý 5:1

	Komentář:
	Bez komentáře

	Domácí:
	Po celý zápas lepši a zkuěenejsi soupeř nám nedal žadnou větší šanci na úspech. Nám se podařilo proměnit jedno z mála prečisleni a alespon  korigovat výsledek.

	Hosté:
	Vlastní komentář
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	1.Fc prázdnej balón - Dorota Máchalová
	0:1
	(0:0)

	Branky:
	

	Komentář:
	Nedorazil zápis

	Domácí:
	Vlastní komentář

	Hosté:
	


	Rudý teror Sk - DODO’S KINGS
	0:2
	(0:1)

	Branky:
	24.Oprchal 0:1,45.Carda 0:2

	Komentář:
	Po celý zápas byli Králové nepatrně lepším týmem.Teroristy držel ve hře o body svými zákroky gólman Kalenský.Rozhodnutí padlo ve 45.min.,kdy polocentr-polostřela z půlky hřiště skončila v síti.Díky oběma týmům za fair-play zápas.

	Domácí:
	Vlastní komentář

	Hosté:
	Vlastní komentář


	SK Elet -1.FC Deprese
	3:1
	(1:1)

	Branky:
	3.Janeta 0:1,17 Kunc 1:1,57.Rada 2:1,58.Musil 3:1

	Komentář:
	Do 57.min.velmi vyrovnané utkání,ač Deprese měla jen 4 hráče ale za to výborného brankáře.Nejlepší hráči-Musil(E),Zouza(D) 

	Domácí:
	Vlastní komentář

	Hosté:
	Vlastní komentář


	South Stars B
	Rudý Teror
	Prázdnej Balón1.FC
	Poreshin FC
	Piranha Záběhlice FC
	Modrý Svině
	Juventus Pivus
	Gobi Dezert
	Elet SK
	Dorota Máchalová
	Dodo’s Kings
	Deprese Praha 1.FC
	8.E

jaro

2003
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	X
	
	5:1 
	3:7
	
	
	
	
	Piranha Záběhlice FC

	
	
	
	X
	
	
	
	0:3
	
	0:1
	
	
	Poreshin FC

	
	
	X
	
	
	
	
	
	
	1:0
	4:0
	
	Prázdnej Balón1.FC

	
	X
	
	
	
	
	
	
	
	
	2:0
	0:3
	Rudý Teror

	X
	
	
	
	
	0:7
	
	
	2:3
	
	
	
	South Stars B


Tabulka střelců 

	9
	Šilha(Juventus)

	5
	Vejvoda Pavel(South)

	3
	Musil(Piranha), Sabol(Gobi)

	2
	Fišer(Piranha),Horák(Poreshin),Matoušek(Dodo),Pohunek(Dodo),Hrdlička(South),Doležal(Elet),Smolík(Juventus)


Zbylo trošku místa na jeden fór
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